第4号様式(第7条関係)

高 齢 者 等 ご み 出 し 支 援 事 業 利 用 変 更 届 出 書

年  月  日

 武蔵村山市長 殿

武蔵村山市

住 所

届 出 者 ふりがな

氏 名               印

電話番号    (   )

 下記のとおりごみ出し支援事業の利用の申請の内容に変更があったので、届け出ま

す。

記

  住 所

世 帯 主 氏 名

変

更

の

内

容

変更のあった事項 変 更 前 変 更 後

変 更 の あ っ た 日 年   月   日

(日本工業規格A列4番)